

### آسیابا حضور قطر و ژاپن می خواهد آمریکای جنوبی را شکست دهد



فلیکس سانچس پلس می‌خواهند به خوبی برای این بازی‌ها آماده شوند. کوبا آمریکا تنها یک فرصت خوب برای محک زدنشان در سطح بین‌المللی نیست بلکه آنها می‌توانند خود را به دنیا معرفی کنند.بزرگترین بازیکنان این تیم معز علی، حسن الیهوس و اکرم عقیف بودند.

می‌گویند سبک تیم قطر مانند بارسلوناست چون سانچس، سرمربی نوجوانان آبی اناری هود، به همین خاطر خون کانالای در تیم قطر دیده می‌شود. ژاپن حضور پررنگ‌تری در جهان فوتبال نسبت به قطر

لیگ ملت‌های والیبال؛

# نمایش فرهنگ و هویت پایتخت والیبال ایران



میهمان نوازی از جمله صفات بارز ایرانیان است که همیشه به آن بالیده‌ایم و چه بهتر که فرصت را غنیمت بشماریم و آداب و فرهنگ ایرانی را به دید جهانیان برسائیم.

#### ■ همه چیز برای برگزاری هفته سوم والیبال لیگ ملت‌ها آماده است

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی در خصوص آخرین وضعیت آماده سازی شهر ارومیه برای میزبانی مسابقات جهانی والیبال در ارومیه گفت: هم اکنون تمام امکانات، تجهیزات برای برگزاری شایسته این دوره از بازی‌ها در ارومیه فراهم شده و همه چیز برای برگزاری هفته سوم والیبال لیگ ملت‌های جهان آماده است. عبدالله چمن گلی با بیان اینکه از ابتدای اعلام میزبانی این دوره از مسابقات با تشکیل کمیته‌های ۱۷گانه تلاش‌ها و اقدامات را از ماه‌های گذشته در ارومیه آغاز کرده‌ایم افزود: محل برگزاری این دوره از رقابت سالن شش هزار نفری غدیر ارومیه که براساس استانداردهای جهانی ساخته است اما برای رفح کاستی‌های آن در این مسابقات آماده‌سازی شدوی خرید کفیوش، رنگ آمیزی،

#### ■ ۷۰۰ صندلی ویژه بانوان در ورزشگاه غدیر آماده سازی شده است

چمن گلی وجود هواداران ویژه در شهر ارومیه

## پاداش ۴۹ هزار دلاری فدراسیون جهانی والیبال به تیم ملی ایران

فدراسیون بین المللی والیبال به تیم ملی ایران پاداش ۴۹ هزار دلاری خواهد داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فدراسیون بین‌المللی والیبال در جدیدترین بیانیه خود برای مسابقات لیگ ملت‌ها چه در بخش زنان و مردان، حدود هفت میلیون و ۷۸۰ هزار دلار پاداش برای تیم‌ها و بازیکنان شرکت کننده در نظر گرفته است. تیم‌ها به ازای هر پیروزی یا حتی شکست، پاداشی دریافت خواهند کرد.در نهایت ۶ تیم برتر مسابقات که به مرحله نهایی رسیدند پاداش‌های بیشتری نسبت به سایر تیم‌ها به سبب حضور درمرحله حذفی دریافت خواهند کرد. بر اساس این مصوبه، فدراسیون بین‌المللی به برنده هر بازی ۹ هزار دلار و به تیم بازنده ۴ هزار دلار پاداش می‌دهد، بنابراین تیم ملی والیبال ایران تا پایان هفته دوم مسابقات با پنج برد و یک باخت، تا به اینجا از فدراسیون بین المللی حدوداً ۴۹ هزار دلار کسب خواهد کرد. ۶ تیم برتر در بخش بانوان و آقایان هر یک در صورت قهرمانی حدود یک میلیون دلار، نایب قهرمانی ۵۰۰ هزار دلار، تیم سوم ۳۰۰ هزار دلار پاداش دریافت خواهند کرد.همچنین تیم چهارم، پنجم، ششم به ترتیب ۱۵۰، ۷۵، ۷۵ هزار دلار دریافت خواهند کرد. همچنین در پایان مرحله نهایی مسابقات ۸ بازیکن به عنوان نفرات برتر انتخاب می‌شوند که به آن‌ها نیز پاداش تعلق می‌گیرد. ارزشمندترین بازیکن حدوداً ۳۰ هزار دلار، بهترین پاسور ۱۰ هزار دلار، بهترین بازیکن بیست و یکم ۱۰ هزار دلار، ۲ بازیکن برتر پست دریافت کننده هر کدام ۱۰ هزار دلار، ۲ بازیکن برتر در پست مدافع، بهترین هر کدام ۱۰ هزار دلار و بهترین لیبرو ۱۰ هزار دلار دریافت خواهند کرد.

## کاپیتان آبی‌ها شاگرد گل محمدی شد



کاپیتان فصل گذشته استقلال تهران به

زودی عنوان بازیکن جدید تیم فوتبال پدیده شهر خوردری و انتخاب می‌شود. به گزارش ایلنا، سیدمهدی رحمتی کاپیتان استقلال تهران پس از مذاکره نهایی با مسئولان باشگاه پدیده شهرخوردو خراسان و گفتگو با یحیی گل محمدی تصمیم به جدایی از جمع ایوشان گرفته و قرار است در فصل بعدی پیراهن تیم مهددی را بر تن کند.پدیده یکی از بهترین تیم‌های فصل گذشته بود که موفق شد با حضور در رده چهارم جدول رده بندی به عنوان یکی از نمایندگان فصل بعدی ایران در لیگ قهرمانان آسیا باشد. هنوز از مدت قرارداد دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال ایران با شهر خوردو اطلاعاتی در دسترس

## دست رد «گواردیولا» به پیشنهاد ۲۰ میلیون یورویی یوونتوس

پپ گواردیولا پیشنهاد سالانه ۲۰ میلیون یورو مطرح شده از سوی یوونتوس را رد و تاکید کرد که فصل آینده نیز در ورزشگاه اتحاد می‌ماند. سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی پس از جدایی «اسیمیلیانو آگرتی» از جمع تورینی‌ها به شدت با نیمکت این تیم ارتباط داده شده است. با این حال، بر اساس گزارش یورو اسپورت فرانسه، گواردیولا

aftab.yz@gmail.com

## ورزشی

پنجشنبه ۲۳ خرداد۱۳۹۸ • شماره۴۷۷۷ آفتاب

### اولین رده بندی ایران با ویلموتس، ۲۰ جهان و اول آسیا

**تیم ملی فوتبال ایران در تازه ترین رده بندی فیفا با یک پله صعود در رده ۲۰ جهان و نخست آسیا ایستاد. رده بندی فیفا در ماه ژوئن قرار است امروز پنجشنبه منتشر شود. با این حال بعد از پایان بازی های ملی با محاسبه نتایج به دست آمده، رده بندی جدید فیفا مشخص شده است. که تیم ملی فوتبال ایران با یک پله صعود همچنان جایگاه نخست را در بین تیم های آسیایی حفظ کرد.**

شاید برانکو تصمیمی بگیرد که خوشایند ما نباشد

فراهم کنیم که بتواند طلب برانکو را پرداخت و او را حفظ کند. خواسته همه ی ما ماندن برانکوست و باشگاه هم واقعاً تمام تلاش خود را برای حفظ او کرده است.

**■ صحبت‌هایی مبنی بر اختلاف نظر شما با ایرج عرب مطرح شده بود. آیا واقعاً بین شما اختلافی وجود دارد؟** متأسفانه یکسری افراد در شبکه‌های اجتماعی شیطنیت کرده و شایعات نادرستی را مطرح می‌کنند. یکسری از سایت‌ها و روزنامه‌ها هم به آن دامن می‌زنند، در حالی که اصلاً این حرف‌ها واقعیت ندارد. همین جا اعلام می‌کنم نه با ایرج عرب و نه با هیچ شخص دیگری در این فوتبال مشکل و اختلافی ندارم. همه گرمیم باقری را می‌شناسند و می‌دانند اهل حاشیه نیستم. همین دور روز پیش هم با عرب صحبت داشتم و راجع به مسائل باشگاه حرف زدم، بازی‌ها تعطیل شده است و یکسری و مطرح کردن شایعات به دنبال دیده شدن هستند. من یک فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارم و اگر برانکو ماند با کمال میل به کارم ادامه می‌دهم. اگر هم او بر هر دلیلی از پرسپولیس جدا شد، باشگاه یا سرمربی جدید خواست می‌مانم، در غیر این صورت در خارج از مجموعه باشگاه، هوادار پرسپولیس خواهم ماند.

**■ شما در جریان لیست خرید برانکو قرار دارید؟ اینکه گفته می‌شود مهدی طارمی و فرشاد احمدزاده در حال بازگشت به پرسپولیس هستند، حقیقتاً چه می‌شود؟** برانکو قبل از رفتن به کرواسی لیست خرید تیم را به باشگاه داد. از نفرات حاضر در این لیست خبر دارم. بدون شک اگر بازیکنی شرایطش برای حضور در پرسپولیس مهیا شود، همه آگاهی پیدا خواهند کرد. اینکه حالا نفرات جدا شده هم در لیست هستند یا نه را بهتر است به آن نپردازیم. قطعاً باشگاه طبق لیست برانکو برای جذب بازیکن اقدام خواهد کرد.

**■ بازیکنی از پرسپولیس جدا خواهد شد؟** تا آنجا که من می‌دانم برانکو خواسته همه نفرات تیم حفظ شوند، مگر اینکه بازیکنی خودش بخواهد جدا شود یا پیشنهاد بهتری به دستش برسد.

**■ شما بازی دوستانه ایران مقابل کره را دیدید؟ نظرتان را در مورد عملکرد ایران در این بازی می‌گویید؟** بله، من این بازی را دیدم. تیم ملی کادرفنی‌اش تغییر کرده است و در حال حاضر همه باید از کادر جدید حمایت کنیم تا برنامه‌های ر پیش برود. مسلماً هر چقدر تیم ملی جذاب‌تر بازی کند تماشاگران بیشتری را به سمت خود می‌کشاند. در کنار این مسئله باید به ایجاد فضای مثبت در کنار تیم ملی هم توجه زیادی داشت. لازم است که بین مربیان تیم ملی و باشگاه‌ها تعامل لازم به وجود بیاید و فاصله‌ای بین تیم‌های باشگاهی و تیم ملی نباشد. اگر این تعامل به وجود بیاید شک تکنید هواداران پرسپولیس و استقلال استقبال خیلی بهتری از بازی‌های تیم ملی خواهند کرد. وظیفه مسئولان فدراسیون در به وجود آوردن این تعامل و اتحاد خیلی مهم است. البته جذاب بازی کردن تیم ملی هم همان طور که اشاره داشتم اهمیت زیادی در کشاندن تماشاگران به ورزشگاه دارد.

**■ حضور وحیدهاشمیان در کنار ویلموتس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟** یکی از اتفاقات عالی که در تیم ملی رخ داد حضور وحید در کادرفنی بود، اتفاقی که باعث خوشحالی من هم شد. با شناختی که از وحید دارم، معتقدم او جداز آن نظر فنی از نظر اخلاقی می‌تواند کمک زیادی به تیم ملی کند. او می‌تواند پل ارتباطی خیلی خوبی بین بازیکنان و مربیان تیم ملی باشد و تجربیات گرانبه‌ایش را در اختیار نفرات تیم بگذارد. به شخصه برای دوست خویم، وحیدهاشمیان آرزوی موفقیت می‌کنم و مطمئنم او مثل دوران بازی‌گری‌اش در حرفه مربیگری هم موفق خواهد بود.

**■ فکر می‌کنید فرهاد مجیدی بتواند در تیم امید موفق باشد؟** فرهاد وظیفه سنگینی را بر عهده گرفته و کارش خیلی سخت است. برای او هم آرزوی موفقیت می‌کنم و اعتقادم این است که فدراسیون کمیته ملی المپیک باید از این مربی جوان به خوبی حمایت کنند. این بحث مجیدی در میان نیست، بلکه تیم امید متعلق به یک کشور است و فدراسیون و کمیته ملی المپیک با هماهنگی هم باید شرایط لازم را برای صعود ایران به المپیک فراهم کنند.

**■ با توجه به اینکه برانکو در سه فصل چهار قهرمانی با پرسپولیس کسب کرده و این تیم را به نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان برده، طبیعی است که کشورهای حوزه خلیج فارس پیشنهادات خوبی به برانکو بدهند. این طور نیست؟** صد درصد طبیعی است بازیکنان و مربیانی که در یک فصل می‌درخشند در فصل نقل‌وانتقالات بهترین پیشنهادات را آنها می‌رسند. برانکو هم بهترین نتایج را با پرسپولیس کسب کرده است و الان خواهان زیادی دارد. اما وقتی صحبت از جدایی برانکو از پرسپولیس می‌شود برخی واکنش‌ها به این موضوع احساسی است و هیجه زیادی روی باشگاه و حتی بعضاً خود او ایجاد می‌کنند. باید قبول کرد که مربیان حرفه‌ای همیشه در یک تیم نمی‌مانند و در پایان هر فصل پیشنهادات را بررسی کرده و بهترین تصمیم را می‌گیرند. برانکو بر پرسپولیس روزهای خیلی خوبی را داشت، اما شاید تصمیم دیگری برای آینده خود بگیرد. همه‌ی ما باید به هر تصمیمی که برانکو می‌گیرد احترام بگذاریم، چون او افتخارات بزرگی را با پرسپولیس کسب کرده است. قاعدتاً تمام هواداران دوست دارند برانکو به کارش در پرسپولیس ادامه دهد و خود من هم خیلی علاقه‌مند به کار با ایشان هستم. با این حال هر تصمیمی برانکو بگیرد برای ما محترم است. برانکو یک مربی کلا حرفه‌ای است و شاید تصمیمی بگیرد که خوشایند هواداران نباشد. اما در شرایطی باید ارزش زیادی برای تصمیم وی قائل شویم.

**■ این روزها خیلی صحبت از طلب سنگین برانکو می‌شود. اما حداقل ما می‌دانیم کریم باقری هم کمترین دریافتی را از پرسپولیس داشته. اما هیچ گاه به این مسئله اعتراض نکرده است.** در حال حاضر پرداخت حق و حقوق برانکو خیلی مهم‌تر از طلب من است. من پولم را در پی ازود از باشگاه می‌گیرم، اما باید شرایطی را برای باشگاه خواستار تمدید قرارداد با این بازیکن است.

داشتمند. آنها ۶ بار در جام جهانی شرکت کردند. این تیم در آسیا یک قدرت محسوب می‌شود و توانسته در سال‌های ۱۹۹۲، ۲۰۰۰، ۲۰۰۴ و ۲۰۱۱ قهرمان جام ملت‌ها شود. ژاپن با هدف معرفی قاره خود با به آمریکای جنوبی می‌گذارد. این تیم می‌خواهد نشان دهد آسیا از قدرت‌های زیادی برخوردار است. ساموایی‌ها بر پایه فوتبال منظم، منسجم و سریع در کوبا آمریکا حاضر خواهند شد و حریف آسانی برای ارو گوئه، اکوادور و شیلی محسوب نمی‌شوند.

به دلیل علاقه‌مندی بالا به رشته ورزشی والیبال را یکی از مزیت‌های این شهر و میزبانی عنوان گرفت: این مسابقات ملی کشورمان است و هیچ پرچمی غیر از پرچم کشورمان در دست تماشاگران نخواهد بود و شعارهایی هم که توسط لیبر تحت نظارت فدراسیون سر داده خواهد شد کلاماً شعارهای ملی در حمایت از تیم پرافتخار جمهوری اسلامی ایران خواهد بود. یی درخواست را هواداران برای رعایت تمام موازین هواداری اظهار داشت: در این دوره از مسابقات ورود بانوان به سالن نیز آزاد است که در این خصوص نزدیک به ۷۰۰ صندلی برای بانوان در نظر گرفته شده که ۴۵۰ صندلی با بلیت فروشی در اختیار بانوان قرار خواهد گرفت و بقیه به پیشکسوتان و خانواده ورزش خواهد رسید.مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با بیان اینکه ارومیه برای اولین بار در این سطح جهانی میزبانی رقابت‌ها برعهده دارد اظهار داشت: بیش از دو میلیارد نفر در دنیا این رقابت‌ها را تماشا خواهند کرد که در ابعاد مختلف می‌تواند مزیت‌های زیادی در بخش سرمایه گذاری، ورزشی و گردشگری به همراه داشته باشد.چمن گلی با بیان اینکه این مسابقات میزبانی لیگ ملت‌های والیبال، آغاز میزبانی شهر ارومیه در رقابت‌های معتبر جهانی در رشته‌های مختلف ورزشی است ادامه داد: تاکنون حدود ۷۰۰میلیارد ریال هزینه شده که حدود ۳۰میلیارد ریال آن از منابع مالی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی تأمین شده که امیدواریم بتوانیم در سه‌لپای آتی از این سرمایه گذارینها به نحو احسن بهره ببریم.

**■ متن بیانیه عذر خواهی بازیکن لهستان در آئین اختتامیه قرابت می‌شود**
مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با اشاره به حضور کشور لهستان در این هفته از رقابت‌ها گفت: به خاطر حاشیه‌هایی که بعد از صحبت‌های صدابراکنی کوبیاک، بازیکن لهستان به وجود آمده با هماهنگی‌های انجام گرفته میان FIVB و فدراسیون لهستان متن بیانیه عذرخواهی این بازیکن در ورزشگاه غدیر ارومیه قرائت می‌شود.

**■ مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با اشاره به حضور کشور لهستان در این هفته از رقابت‌ها گفت: به خاطر حاشیه‌هایی که بعد از صحبت‌های صدابراکنی کوبیاک، بازیکن لهستان به وجود آمده با هماهنگی‌های انجام گرفته میان FIVB و فدراسیون لهستان متن بیانیه عذرخواهی این بازیکن در ورزشگاه غدیر ارومیه قرائت می‌شود.**

فهرست مطالب این صفحه را به صورت پیامک یا شماره ۰۲۱۴۲۷۴۳۰۰۰ در میان بگذارید.

فهرست مطالب این صفحه را به صورت پیامک یا شماره ۰۲۱۴۲۷۴۳۰۰۰ در میان بگذارید.

باشگاه سپاهان اصفهان در فصل نقل و انتقالات تابستانی تا این لحظه عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، باشگاه سپاهان اصفهان در فصل نقل و انتقالات تابستانی تا این لحظه عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته است.تیم سپاهان فصل آینده در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و به همین دلیل مسئولان این تیم اصفهانی قصد دارند تیمی قدرتمند ببندند تا در آسیا به موفقیت دست یابند. زردپوشان اسپهانی بعد از تمدید قرارداد با امیر قلعونهایی شروع طرفانی در بازار نقل و انتقالات داشتند و تاکنون مرتضی منصور، محمدرضا حسینی، محمد محبی و محمد زینالی را جذب کردند.شنیده‌ها حاکی از آن است که در لیست قلعه نویی برای فصل بعد بازیکنان شاخصی قرار دارند که مسئولان سپاهان قصد دارند بازیکنان مدنظر قلعه نویی را جذب کنند تا به اهداف خود برای فصل آینده دست یابند.جورجی گولسیانی یکی دیگر از بازیکنانی است که سپاهان اورا جذب نموده است.البته سپاهانی‌ها از بازیکنان خود نیز غافل نشدند و قرارداد مهدی کیایی و عزت الله پورقافز را تمدید کردند. در روزهای آینده به تدریج قرارداد بازیکنانی که مدنظر قلعه نویی برای فصل

## سبد خرید سپاهان مملو از ستاره های لیگ برتر فوتبال ایران



بعد است تمدید شود.در مقابل بازیکنانی هم در لیست خروجی قلعه نویی حضور داشتند. مهرداد محمدی با پایان قراردادش با سپاهان قصد دارد ادامه فوتبال حرفه‌ای خود را در خارج از ایران دنبال کند.همچنین شایعاتی مبنی بر خروج نام سیاوش یزدانی و خالد شفیعی از لیست سپاهان اصفهان برای فصل آینده به گوش می‌رسد که با توجه به تمدید نشدن قرارداد این ۲ بازیکن به نوعی این شایعه تایید می‌شود.شاید به توان گفت سخت‌ترین ماموریت مدیرعامل باشگاه سپاهان تمدید قرارداد با کی‌روش استنلی آقای گل لیگ هجدهم بگردد می‌کروش که در ذوب آهن هم شاگرد قلعه نویی بود، فصل گذشته عملکرد درخشانی داشت و سرمربی سپاهان به شدت خواستار تمدید قرارداد با این بازیکن است.

باشگاه سپاهان اصفهان در فصل نقل و انتقالات تابستانی تا این لحظه عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، باشگاه سپاهان اصفهان در فصل نقل و انتقالات تابستانی تا این لحظه عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته است.تیم سپاهان فصل آینده در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و به همین دلیل مسئولان این تیم اصفهانی قصد دارند تیمی قدرتمند ببندند تا در آسیا به موفقیت دست یابند. زردپوشان اسپهانی بعد از تمدید قرارداد با امیر قلعونهایی شروع طرفانی در بازار نقل و انتقالات داشتند و تاکنون مرتضی منصور، محمدرضا حسینی، محمد محبی و محمد زینالی را جذب کردند.شنیده‌ها حاکی از آن است که در لیست قلعه نویی برای فصل بعد بازیکنان شاخصی قرار دارند که مسئولان سپاهان قصد دارند بازیکنان مدنظر قلعه نویی را جذب کنند تا به اهداف خود برای فصل آینده دست یابند.جورجی گولسیانی یکی دیگر از بازیکنانی است که سپاهان اورا جذب نموده است.البته سپاهانی‌ها از بازیکنان خود نیز غافل نشدند و قرارداد مهدی کیایی و عزت الله پورقافز را تمدید کردند. در روزهای آینده به تدریج قرارداد بازیکنانی که مدنظر قلعه نویی برای فصل

باشگاه سپاهان اصفهان در فصل نقل و انتقالات تابستانی تا این لحظه عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، باشگاه سپاهان اصفهان در فصل نقل و انتقالات تابستانی تا این لحظه عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته است.تیم سپاهان فصل آینده در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و به همین دلیل مسئولان این تیم اصفهانی قصد دارند تیمی قدرتمند ببندند تا در آسیا به موفقیت دست یابند. زردپوشان اسپهانی بعد از تمدید قرارداد با امیر قلعونهایی شروع طرفانی در بازار نقل و انتقالات داشتند و تاکنون مرتضی منصور، محمدرضا حسینی، محمد محبی و محمد زینالی را جذب کردند.شنیده‌ها حاکی از آن است که در لیست قلعه نویی برای فصل بعد بازیکنان شاخصی قرار دارند که مسئولان سپاهان قصد دارند بازیکنان مدنظر قلعه نویی را جذب کنند تا به اهداف خود برای فصل آینده دست یابند.جورجی گولسیانی یکی دیگر از بازیکنانی است که سپاهان اورا جذب نموده است.البته سپاهانی‌ها از بازیکنان خود نیز غافل نشدند و قرارداد مهدی کیایی و عزت الله پورقافز را تمدید کردند. در روزهای آینده به تدریج قرارداد بازیکنانی که مدنظر قلعه نویی برای فصل

در تابستان سال جاری وجود ندارد اما وقوع چنین اتفاقی برای تابستان سال آینده دور از ذهن نیست؛ درست مثل کاری که وی در سال ۲۰۱۲ پس از ترک بارسلونا انجام داد.گواردیولا تا سال ۲۰۲۱ با منچسترسیتی قرارداد دارد و «مانوریتی ساری» محتمل ترین گزینه نشستن روی نیمکت قهرمان اسکودو محسوب می‌شود.



باشگاه سپاهان اصفهان در فصل نقل و انتقالات تابستانی تا این لحظه عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، باشگاه سپاهان اصفهان در فصل نقل و انتقالات تابستانی تا این لحظه عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته است.تیم سپاهان فصل آینده در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و به همین دلیل مسئولان این تیم اصفهانی قصد دارند تیمی قدرتمند ببندند تا در آسیا به موفقیت دست یابند. زردپوشان اسپهانی بعد از تمدید قرارداد با امیر قلعونهایی شروع طرفانی در بازار نقل و انتقالات داشتند و تاکنون مرتضی منصور، محمدرضا حسینی، محمد محبی و محمد زینالی را جذب کردند.شنیده‌ها حاکی از آن است که در لیست قلعه نویی برای فصل بعد بازیکنان شاخصی قرار دارند که مسئولان سپاهان قصد دارند بازیکنان مدنظر قلعه نویی را جذب کنند تا به اهداف خود برای فصل آینده دست یابند.جورجی گولسیانی یکی دیگر از بازیکنانی است که سپاهان اورا جذب نموده است.البته سپاهانی‌ها از بازیکنان خود نیز غافل نشدند و قرارداد مهدی کیایی و عزت الله پورقافز را تمدید کردند. در روزهای آینده به تدریج قرارداد بازیکنانی که مدنظر قلعه نویی برای فصل